

سه‌شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۸ ۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ و ۱۴ ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

شهرت منفی پپ در سیتی: نابودکننده خودرو!

گواردیولا راننده ناشی؛

پپ گواردیولا در زمان حضورش به عنوان سرمربی منچسترسیتی تاکنون در سالم نگاه داشتن ۴ ماشین اهدایی باشگاه ناموفق بوده است. پپ گواردیولا از سال ۲۰۱۶ بود که هدایت منچسترسیتی را برعهده گرفت. او تا به اینجا دو بار توانسته سیتی را قهرمان لیگ برتر کند و فصل گذشته سه گانه انگلیس را برای سیتی کسب کرد. سرمربی اسپانیایی طبق آنچه در کتاب «Pep's City: The Making of a Superteam» نوشته لو مارتن و پل بالوس فاش شده، به ۴ ماشین اهدایی باشگاه سیتی خسارت زده و از این به‌جای شهرتی برای خود دست و پا کرده‌است.البته او در زمان حضورش در بارسا و بایرن مونیخ هم سابقه خوبی در حفظ ماشین های اهدایی نداشت. گواردیولا در سیتی تاکنون به ۴ ماشین خسارت زده است و به خصوص متخصص نابود کردن آینه بایرن مونیخ بوده.روز پنج‌شنبه ۱۷۵ هزار یورویی، با ارزش ۹۳۴۶۰ یورو، رنج رور ۱۷۵ هزار یورویی، بنتلی جی تی ایکس ۷۰۰ با ارزش ۲۴۳ هزار یورو و مینی کوپر ۲۵۱۱۳ یورویی خودروهایی هستند که به دست پپ خسارت دیده اند!

چرا برای گوتسه همکاری با کلوپ خوب است؟

یورگن کلوپ عاشق بغل کردن است و اگر دقت کرده باشید بعد از هر بازی با حتی هنگامی که بازیکن را از زمین بیرون می‌آورد، سعی می‌کند آن‌ها را بغل کند، اما این روزها چه کمی بیشتر از همه به آغوش کلوپو نیاز دارد؟
بله، ماریو گوتسه! بازیکن فعلی دورتموند و ستاره سابق این تیم حالا برای احیا شدن نیاز دارد نزد آن مربی‌ای برگردد که ۱۷ در سالگی او را برای نخستین مرتبه به میدان فرستاد.

زوج مناسب

این یک توصیه احساسی نیست. همیشه مربی‌ای که بازیکنی را برای نخستین مرتبه به کار گرفته بهتر از همه او را می‌شناسد و با توانایی‌هایش آشناست. این روزها حس می‌کنیم گوتسه در دورتموند هم تبدیل به یک غریبه شده. شماره ۱۰ دیگر آن ستاره‌ای نیست که دیوار زرد را به وجد می‌آورد. چیز جدیدی برای ارائه کردن در زینگنال لیدوپارک ندارد و باید برای چالشی جدید خودش را آماده کند. رسانه‌ها خبر از پایان راه دورتموند و گوتسه در انتهای فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ داده‌اند، خبری که غافلگیرمان نکرد. حالا او باید تیم جدیدی انتخاب کند و اگر از بهترین تیم فعلی اروپا که در بهترین لیگ قاره‌سبز صدرنشین هم هست پیشنهاد داشته باشد باید بی‌درنگ قبول کند، حتی اگر مطمئن باشد آنجا جایگاه ثابتی ندارد.

خوشبینی

تصور می‌کنیم آدم لالا نمی‌کم به پایان کارش در لیورپول نزدیک شود، در حالی که بازیکنی تقریباً هم‌سبک با او در دسترس است که با وجود تجربه بالا تازه ۲۷ ساله شده. لالانا یک بازیکن کارگر و پرتلاش برای لیورپول بوده و در این شکی نیست، اما این استدلال هم وجود دارد حضور بازیکنی مثل گوتسه که تکنیکی‌تر هم هست و کلوپ به خوبی او را می‌شناسد به جای آدم می‌تواند کارساز باشد. یک معامله دوسر سود برای ماریو و کلوپ. یادآوری می‌کنیم گوتسه همان بازیکنی است که فلیکس ماکت در وصف او گفته بازیکنی است که در یک قرن یک مرتبه مشابه آن متولد خواهد شد، اما حال و روز فعلی او را هیچ بازیکن دیگری نمی‌خواهد داشته باشد. ماریو مصدومیت را پشت‌سر گذاشته و حالا کم‌کم آماده‌تر هم می‌شود، اما نسخه دورتموند برایش کارساز نبوده. باشگاه دورتموند به خون تازه و بازیکنان جدید می‌اندیشد و از قدیمی‌ها فقط مارکو رویس مورد توجه خواهد بود. شاید این حرف‌های ما زیادی خوشبینانه باشد، اما لیورپول از جنب گوتسه بیش‌مان نخواهد شد. بازیکنی که چیزی بین لالانا و شکیری است. شاید حتی دقایقی اندک به او بازی برسد بتواند با شرایط جدید خیلی زود خودش را وفق بدهد. آقای کلوپ، این روزها ماریو گوتسه بیش از بازیکنان فعلی تیمت به آغوش تو نیاز دارند. می‌توانی با قرار دادن در لیست خرید تابستان‌ات در حق یک ستاره کم‌نور آلمانی لطف بزرگی بکنی.

مدعی جدید کشف طلا؛ آتش فشانی به نام ایموئيله

هواداران لاتزیو باید ممنون آتش‌فشان وزوو باشند فورانی که باعث شد چپر و و برادر کوچکش در خانه بمانند و یک اتاق را به استادیوم تبدیل کنند. عاصی کردن مدرسه و تخریب اتاق همانا و ثبت نام چپرو در یک مدرسه فوتبال، در سن ۵ سالگی همانا! جزو آخرین نسل از مهاجمان تمام‌کننده نوک است که توتال فوتبال کار و بارشان را کساد کرده. مربی‌اش در تیم سروتنو کالچو آن‌قدر به او اعتقاد داشت که چپرو انتخاب اول نوک خط حمله‌اش باشد. این‌بار چپرو فوران کرده بود و آتشش چشم توریچی‌ها را گرفت. او به تیم زیر ۱۹ ساله‌های گورخ‌ها پیوست اما هیچ رابطه عاشقانه‌ای با آن‌ها پیدا نکرد. یووه او را به طور قرضی به تورینو فرستاد تا علنا بار بندیش را جمع کند و هیچ‌وقت به لباس ارارهاش مشکی و سفید نگاه هم نکند. حالا او خیانت‌کار بود و منفور بیانکونری! اما این واقعیت نیست. نمی‌شود. به او انگ خبیانت نمی‌خورد. همسرش جسیکا برای حضور در کنار چپرو خانواده‌اش را ترک کرد و گفت: رمانتیک و بسیار وفادار است نمی‌گذارد دلتنگ چیزی شوم و پازل زندگی‌ام را تکمیل می‌کند. هرچند اعتیادش به بازی‌های کامپیوتری من را اذیت می‌کند! همسر ایموئيله یک بار ویدیویی از خودش در حین فیفا بازی کردن چپرو منتشر کرد که فریاد می‌زد کم‌کم ک‌ن! دارم سکنه می‌کنم اما چپرو لحظه‌ای سرش را برنگرداند وبه آرامی گفت چیزی شده عزیزم؟ شماره هفده می‌پوشد چون جسیکا متولد روز هفدهم ماه است. روی بدنش تصویر یک مرد موبور در کنار دو دختر و یک زن خالکوبی شده. همان خانواده کوچک ایموئيله. زیر آن نوشته شده: جایی که زندگی آغاز می‌شود و عشق پایان نمی‌یابد! و الحق که خوب جایی نوشته شده. روی قلبش. همان جایی که عشق پایان نمی‌یابد!

انتلیکومادريد در شبي که فرصت های خوبی را از دست داد و تيبو کورتوا نمايش درخشانى در دروازه رئال مادرید داشت، در نهايت مانند فيال ليگ قهرمانان سال ۲۰۱۶ در ضربات پنالتى مغلوب رقيب همشهرى شد و رئال به قهرمانى سوپرکاپ دست يافت.
رئال مادرید بازی را بهتر آغاز کرد و در همان دقيق پنجم اين فرصت را داشت که به گل اول دست يابد، اما ضربه محکم کاسميرو از گوشه سمت چپ محوطه با مهار يان اوبلاک همراه شد. در ادامه انتلیکومادريد حملاتی را روی دروازه رئال طراحی کرده و در دقیقه ۲۱ با حرکت سانول صاحب موقعيت شد، اما ضربه او بعد از برخورد به کارواخال به بیرون رفت. دقایقی بعد رئال مادرید صاحب یک موقعیت دیگر شد. فرلان مندی از سمت چپ با یک دریبل دو طرفه تماشایی تریبیر را جا گذاشت و وارد محوطه شد، اما ضربه زمینی او در اختيار يان اوبلاک قرار گرفت. در اواخر نیمه اول و در دقیقه ۴۲ رئال مادرید با ارسال یک ضربه کرنر از سمت راست صاحب موقعیت شد، اما ضربه سر کاسميرو از بالای دروازه يان اوبلاک به بیرون رفت تا در نهايت نیمه نخست کم هيجان با تساوی بدون گل بين دو تیم داشت، اما توپ به پایان برسد.

در همان اوایل نیمه اول لوکا یوویچ می توانست گل اول رئال مادرید را وارد دروازه اوبلاک کند، اما حضور به موقع مدافعان انتلیکو مانع رخ دادن این اتفاق شد. در دقیقه ۵۰ بهترین فرصت رئال مادرید ایجاد شد. لوکا

زين الدین زیدان سرمربی فرانسوی رئال مادرید دقایقی پیش نهمین جام قهرمانی اش را به عنوان سرمربی تیم مادرید فتح کرد. نکته جالب توجه درمورد زیدان این است که او هرگز در بازیهای فینالی که در آن حضور داشته طعم باخت را نچشیده و در سه فینال لیگ قهرمانان اروپا در سالهای ۲۰۱۶، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ ، دو فینال سوپرکاپ اروپا در سالهای ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸، دو فینال جام باشگاه های جهان در سالهای ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ و دو سوپرکاپ اسپانیا در سالهای ۲۰۱۷ و ۲۰۲۰ پیروز و قهرمان بوده.

این جام درعین حال دهمین جام قهرمانی زیدان در طول عمر مربیگری اش است و یک جام دیگر او هم قهرمانی با رئال در لالیگا در فصل ۱۷-۲۰۱۶ بود (که این جام در یک بازی فینال به دست نیامده) و حالا ریزو می کوشد تا به رکورد میگل مونیز (۱۴ جام قهرمانی) که پرافتخارترین سرمربی تاریخ باشگاه رئال مادرید است برسد. زیدان در طول دوران حضورش روی نیمکت مربیگری تیم مادریدی به آمار ۶۶٪ برد دست یافته (۱۲۵ برد، ۴۰ تساوی و ۲۲ باخت در ۱۸۶ بازی) و در طول دو دوره هدایت رئال را در دست داشته است (بار اول از ژانویه ۲۰۱۶ تا ژوئن ۲۰۱۸ و بار دوم از مارس ۲۰۱۹ تا به امروز) زیدان اولین جامش به عنوان سرمربی رئال مادرید را در ماه می سال ۲۰۱۶ و در فینال لیگ قهرمانان اروپا در شهر میلان، مقابل انتلیکومادريد فتح کرد (فینالی با تساوی ۱-۱ و فتهای اضافه و برد رئال در پنالتی با نتیجه ۳-۵). دو ماه بعد از آن رئالی ها توانستند در سوپرکاپ اروپا ۲-۳ سويا را شکست دهند و به جام دیگری برسند.

۱- لیگ قهرمانان اروپا (برد مقابل لیورپول با نتیجه ۳-۱)

۲- جام باشگاه های جهان (برد مقابل کاشیما آنتلرز در فینال تا زیدان در کمتر از ۷ ماه به سه جام قهرمانی برسد.

روزیها بهتر در انتظار زیدان بودند: برد پرگل مقابل یوونتوس در فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۱۷ و شروع فصل جدید با قهرمانی سوپرکاپ اروپا (با برد ۱-۲ مقابل یونایتد) و سپس سوپرکاپ اسپانیا (برد ۳-۱ در نوکمپ و ۲-۰ در برنابئو) مقابل بارسا تا رئال زیدان در فینالها شکست ناپذیر بماند. آنها از ماه اگوست تا دسامبر تنها ۳ باخت را متحمل شدند (باخت ۰-۱ مقابل بتیس؛ شکست ۱-۲ مقابل خیرونا و باخت ۱-۳ مقابل تانتنام) و در ماه دسامبر ۲۰۱۷ بود که رئال با برد ۱-۰ مقابل گرمیو قهرمان جام باشگاه های جهان شد تا ووترین افتخارات زیدان برتر شود. او همچنین سومین قهرمانی اش در لیگ قهرمانان اروپا را در سال ۲۰۱۸ و در صاف با لیورپول در کیف فتح کرد

رئال در مسیر رکوردشکنی: رئالی ها در ۱۵ بازی رسمی اخیرشان طعم باخت را نچشیده اند و آخرین باختشان در ماه اکتبر با نتیجه ۱-۰ مقابل مایورکا رقم خورده بود. لازم به ذکر است که رئالی ها در بین آوریل ۲۰۱۶ تا ژانویه ۲۰۱۷، ۴۰ بازی متوالی، شکست نخورده بودند (با ۳۰ برد و ۱۰ تساوی) و این بهترین رکورد در تاریخ باشگاه مادریدی بود و هردوی این روزهای خوب با زیدان رقم خورده. هشت فینال پیشین با حضور زیدان روی نیمکت مربیگری رئال مادرید:

شاید خاطره‌انگیزترین بازی لواندوفسکی در دورتموند به بازی مقابل رئال‌مادرید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپای فصل ۱۳-۲۰۱۲ برگرده؛ جایی که او در بازی رفت به تنهایی ۴ گل وارد دروازه کپکشانیه‌ها کرد تا سند صعود تیم یورگی کلوپ به فینال را امضا کرده باشد. لوا همچنین در سال ۲۰۱۴ به عنوان آقای گلی بوندس لیگا دست یافت تا با خاطره‌ای خوش دورتموند را ترک کند.

او بعد از دو سال حضور در باشگاه لخ پوزنان لهستان، راهی بوندسلیگا و باشگاه ستاره‌ساز دورتموند شد. لواندوفسکی روزهای کم‌نظیری را در سیگنال ایدونا پارک پشت‌سر گذاشت. این لهستانی از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۴ در جمع زنبورها حضور داشت و می‌توان از دو قهرمانی بوندس‌لیگا و یک نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به‌عنوان مهم‌ترین دستاوردهای او در دورتموند یاد کرد.

لوتیس سوارز ستاره اروگوئه ای باشگاه بارسلونا امروز زیر تیغ جراحی رفت و برای ۴ ماه از میادین ورزشی به دور خواهد بود و تا زمان برگزاری بازی نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپابه میادین ورزشی بازخواهد گشت. باشگاه بارسلونا با انتشار بیانیه ای از غیبت ۴ ماهه سوارز خبر داده است و بدین ترتیب و درصورتی که همه چیز طبق برنامه پیش برود، سوارز در ۴ هفته پایانی رقابتهای این فصل قادر به همراهی آبی اناری ها خواهد بود. در صورتی که بارسلونا بتواند تا مراحل نهایی لیگ قهرمانان اروپا پیش برود، سوارز می تواند در بازی برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا تیمش را همراهی کند (دیداری که سه هفته بعد از برگزاری فینال جام حذفی اسپانیا برگزار خواهد شد).

سوارز که ۱۲ روز دیگر ۳۳ ساله خواهد شد در طول این ۴ ماه شانس حضور در چندین بازی مهم بارسا را از دست خواهد داد و احتمالا برای بازی تیمش مقابل وایادولید در لالیگا به اوج بازخواهد گشت و در عین حال قادر خواهد بود که در مصافهای بارسلونا مقابل اوساسونا و آلاوس در دو هفته پایانی رقابتهای این فصل لالیگا نیز به میدان برود. در عین حال درصورتی که بارسلونا به فینال لیگ قهرمانان اروپا برسد، سوارز می تواند دراین بازی برای تیمش به میدان برود و به علاوه در صورتی که به اردوی تیم ملی کشورش دعوت شود هم شانس همراهی اروگوئه در کوپا آमे ریکا را نیز خواهد داشت. بازبهایی که سوارز در طول این ۴ ماه از دست خواهد داد:

۱۹ ژانویه (لالیگا): بارسلونا- گرانادا
۲۲ ژانویه (لالیگا): بارسلونا- لگانس
۲۲ ژانویه (جام حذفی): تک بازی مرحله یک شانزدهم نهایی

روزنامه‌های ایران

رئال (۴۰) – (۱۰) اتلتیکو

زیدان فینال باز نیست!



یوویچ پشت محوطه جریمه حریف صاحب موقعیت شد، اما ضربه زمینی او با کمترین اختلاف ممکن از کنار دروازه اتلتیکو به بیرون رفت. در دقیقه ۶۶ و روی ارسال لوکا یوویچ، رئال مادرید صاحب موقعیت فوق العاده ای برای زدن گل اول داشت، اما توپ به جای سر والورده دقیقه ۷۹ یارگیری نداشت، به زانویش برخورد کرد و این فرصت از دست رفت. در دقیقه ۷۹ شاید اولین و مهم ترین خطر انتلیکومادريد ایجاد شد. روی پاس زیبای کوره آ به پشت مدافعان رئال، موراتا به دروازه این تیم تک به

تک شد، اما ضربه او با واکنش تماشایی کورتوا همراه شد و این فرصت فوق العاده از دست رفت. در اوقات اضافی، رودریگو گوئس در محوطه جریمه صاحب موقعیت شد، اما ضربه زمینی او در اختیار اوبلاک قرار گرفت. در دقیقه ۹۴ ضربه ایستگاهی پارتی با مهار کورتوا همراه ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید.

اولین فرصت اوقات اضافی در دقیقه ۹۴ و با پاس موراتا برای اتلتیکو ایجاد شد، اما ضربه زمینی کوره آ با واکنش خوب تیبو کورتوا همراه شد. در دقیقه ۹۹ این تونی کروس بود که شانس خود

مرد فینال‌ها

۹ فینال و ۹ جام برای زیزو

سال ۲۰۱۶ با برد ۲-۴ مادریدی ها مقابل کاشیما آنتلرز در فینال جام باشگاه های جهان و قهرمانی آنها در این تورنمنت به پایان رسید تا زیدان در کمتر از ۷ ماه به سه جام قهرمانی برسد. روزهای بهتر در انتظار زیدان بودند: برد پرگل مقابل یوونتوس در فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۱۷ و شروع فصل جدید با قهرمانی سوپرکاپ اروپا (با برد ۱-۲ مقابل یونایتد) و سپس سوپرکاپ اسپانیا (برد ۳-۱ در نوکمپ و ۲-۰ در برنابئو) مقابل بارسا تا رئال زیدان در فینالها شکست ناپذیر بماند. آنها از ماه اگوست تا دسامبر تنها ۳ باخت را متحمل شدند (باخت ۰-۱ مقابل بتیس؛ شکست ۱-۲ مقابل خیرونا و باخت ۱-۳ مقابل تانتنام) و در ماه دسامبر ۲۰۱۷ بود که رئال با برد ۱-۰ مقابل گرمیو قهرمان جام باشگاه های جهان شد تا ووترین افتخارات زیدان برتر شود. او همچنین سومین قهرمانی اش در لیگ قهرمانان اروپا را در سال ۲۰۱۸ و در صاف با لیورپول در کیف فتح کرد

رئال در مسیر رکوردشکنی: رئالی ها در ۱۵ بازی رسمی اخیرشان طعم باخت را نچشیده اند و آخرین باختشان در ماه اکتبر با نتیجه ۱-۰ مقابل مایورکا رقم خورده بود. لازم به ذکر است که رئالی ها در بین آوریل ۲۰۱۶ تا ژانویه ۲۰۱۷، ۴۰ بازی متوالی، شکست نخورده بودند (با ۳۰ برد و ۱۰ تساوی) و این بهترین رکورد در تاریخ باشگاه مادریدی بود و هردوی این روزهای خوب با زیدان رقم خورده. هشت فینال پیشین با حضور زیدان روی نیمکت مربیگری رئال مادرید:

۱- لیگ قهرمانان اروپا (برد مقابل لیورپول با نتیجه ۳-۱)

۲۰۱۹، سال استثنایی لوا



شاید خاطره‌انگیزترین بازی لواندوفسکی در دورتموند به بازی مقابل رئال‌مادرید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپای فصل ۱۳-۲۰۱۲ برگرده؛ جایی که او در بازی رفت به تنهایی ۴ گل وارد دروازه کپکشانیه‌ها کرد تا سند صعود تیم یورگی کلوپ به فینال را امضا کرده باشد. لوا همچنین در سال ۲۰۱۴ به عنوان آقای گلی بوندس لیگا دست یافت تا با خاطره‌ای خوش دورتموند را ترک کند.

او بعد از دو سال حضور در باشگاه لخ پوزنان لهستان، راهی بوندسلیگا و باشگاه ستاره‌ساز دورتموند شد. لواندوفسکی روزهای کم‌نظیری را در سیگنال ایدونا پارک پشت‌سر گذاشت. این لهستانی از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۴ در جمع زنبورها حضور داشت و می‌توان از دو قهرمانی بوندس‌لیگا و یک نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به‌عنوان مهم‌ترین دستاوردهای او در دورتموند یاد کرد.

بازی‌هایی که سوارز در این چهار ماه از دست خواهد داد!

لوتیس سوارز ستاره اروگوئه ای باشگاه بارسلونا امروز زیر تیغ جراحی رفت و برای ۴ ماه از میادین ورزشی به دور خواهد بود و تا زمان برگزاری بازی نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپابه میادین ورزشی بازخواهد گشت. باشگاه بارسلونا با انتشار بیانیه ای از غیبت ۴ ماهه سوارز خبر داده است و بدین ترتیب و درصورتی که همه چیز طبق برنامه پیش برود، سوارز در ۴ هفته پایانی رقابتهای این فصل قادر به همراهی آبی اناری ها خواهد بود. در صورتی که بارسلونا بتواند تا مراحل نهایی لیگ قهرمانان اروپا پیش برود، سوارز می تواند در بازی برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا تیمش را همراهی کند (دیداری که سه هفته بعد از برگزاری فینال جام حذفی اسپانیا برگزار خواهد شد).

سوارز که ۱۲ روز دیگر ۳۳ ساله خواهد شد در طول این ۴ ماه شانس حضور در چندین بازی مهم بارسا را از دست خواهد داد و احتمالا برای بازی تیمش مقابل وایادولید در لالیگا به اوج بازخواهد گشت و در عین حال قادر خواهد بود که در مصافهای بارسلونا مقابل اوساسونا و آلاوس در دو هفته پایانی رقابتهای این فصل لالیگا نیز به میدان برود. در عین حال درصورتی که بارسلونا به فینال لیگ قهرمانان اروپا برسد، سوارز می تواند دراین بازی برای تیمش به میدان برود و به علاوه در صورتی که به اردوی تیم ملی کشورش دعوت شود هم شانس همراهی اروگوئه در کوپا آमे ریکا را نیز خواهد داشت. بازبهایی که سوارز در طول این ۴ ماه از دست خواهد داد:

۱۹ ژانویه (لالیگا): بارسلونا- گرانادا
۲۲ ژانویه (لالیگا): بارسلونا- لگانس
۲۲ ژانویه (جام حذفی): تک بازی مرحله یک شانزدهم نهایی

برای گلزنی امتحان کرد، اما ضربه محکم او از کنار دروازه اتلتیکو به بیرون رفت تا نیمه اول اوقات اضافی نیز با تساوی ۰-۰ تمام شود. اولین فرصت جدی اوقات اضافی دوم با ارسال کرنر بازیکنان اتلتیکومادريد ایجاد شد، اما ضربه برگردان و تماشایی موراتا را تیبو کورتوا با پا دور کرد. در دقیقه ۱۱۰ رئال مادرید تا آستانه زدن گل اول پیش رفت، اما دو ضربه متوالی و خطرناک مودریچ و ماریانو دیاز با عکس العمل تماشایی یان اوبلاک صاحب موقعیت شد، اما ضربه او بعد از برخورد به مندی در آستانه ورود به دروازه رئال مادرید بود که کورتوا با مهاري فوق العاده دروازه تیمش را نجات داد. در دقیقه ۱۱۸ این بار کوره آ فرصت گلزنی داشت، اما باز هم دروازه بان رئال مادرید به زیبایی ضربه او را مهار کرد تا در نهايت ۱۲۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان برسد.

ضربات پنالتی:
دنی کارواخال: گل شد
سانول نکیز: به دریک برخورد کرد
رودریگو گوئس: گل شد
توماس پارتی: کورتوا مهار کرد
لوکا مودریچ: گل شد
تریبیر: گل شد
سرخيو راموس: گل شد

برای گلزنی امتحان کرد، اما ضربه محکم او از کنار دروازه اتلتیکو به بیرون رفت تا نیمه اول اوقات اضافی نیز با تساوی ۰-۰ تمام شود. اولین فرصت جدی اوقات اضافی دوم با ارسال کرنر بازیکنان اتلتیکومادريد ایجاد شد، اما ضربه برگردان و تماشایی موراتا را تیبو کورتوا با مهاري فوق العاده دروازه تیمش را نجات داد. در دقیقه ۱۱۸ این بار کوره آ فرصت گلزنی داشت، اما باز هم دروازه بان رئال مادرید به زیبایی ضربه او را مهار کرد تا در نهايت ۱۲۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان برسد.



۲- جام باشگاه های جهان (برد مقابل گرمیو با نتیجه ۱-۰)
۳- سوپرکاپ اسپانیا (بردهای ۱-۳ و ۲-۰ مقابل بارسلونا)
۴- سوپرکاپ اروپا (پیروزی یونایتد با نتیجه ۲-۱)
۵- لیگ قهرمانان اروپا (برد مقابل یونایتد با نتیجه ۱-۴)
۶- جام باشگاه های جهان (پیروزی ۴-۲ مقابل کاشیما آنتلرز)
۷- سوپرکاپ اروپا (پیروزی مقابل سویا با نتیجه ۲-۳)
۸- لیگ قهرمانان اروپا (برد مقابل اتلتیکو در ضربات پنالتی بعد از تساوی ۱-۱ در جریان مسابقه)

و امشب هم ریزو موفق شد تا در عربستان نهمین جام قهرمانی اش را در قامت سرمربیگری رئال مادرید بالای سر ببرد و با برد تیمش در ضربات پنالتی، قهرمان سوپرکاپ اسپانیا شود.

۱- لیگ قهرمانان اروپا (برد مقابل لیورپول با نتیجه ۳-۱)

۲- جام باشگاه های جهان (برد مقابل کاشیما آنتلرز در فینال تا زیدان در کمتر از ۷ ماه به سه جام قهرمانی برسد.

روزیها بهتر در انتظار زیدان بودند: برد پرگل مقابل یوونتوس در فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۱۷ و شروع فصل جدید با قهرمانی سوپرکاپ اروپا (با برد ۱-۲ مقابل یونایتد) و سپس سوپرکاپ اسپانیا (برد ۳-۱ در نوکمپ و ۲-۰ در برنابئو) مقابل بارسا تا رئال زیدان در فینالها شکست ناپذیر بماند. آنها از ماه اگوست تا دسامبر تنها ۳ باخت را متحمل شدند (باخت ۰-۱ مقابل بتیس؛ شکست ۱-۲ مقابل خیرونا و باخت ۱-۳ مقابل تانتنام) و در ماه دسامبر ۲۰۱۷ بود که رئال با برد ۱-۰ مقابل گرمیو قهرمان جام باشگاه های جهان شد تا ووترین افتخارات زیدان برتر شود. او همچنین سومین قهرمانی اش در لیگ قهرمانان اروپا را در سال ۲۰۱۸ و در صاف با لیورپول در کیف فتح کرد

رئال در مسیر رکوردشکنی: رئالی ها در ۱۵ بازی رسمی اخیرشان طعم باخت را نچشیده اند و آخرین باختشان در ماه اکتبر با نتیجه ۱-۰ مقابل مایورکا رقم خورده بود. لازم به ذکر است که رئالی ها در بین آوریل ۲۰۱۶ تا ژانویه ۲۰۱۷، ۴۰ بازی متوالی، شکست نخورده بودند (با ۳۰ برد و ۱۰ تساوی) و این بهترین رکورد در تاریخ باشگاه مادریدی بود و هردوی این روزهای خوب با زیدان رقم خورده. هشت فینال پیشین با حضور زیدان روی نیمکت مربیگری رئال مادرید:

شاید خاطره‌انگیزترین بازی لواندوفسکی در دورتموند به بازی مقابل رئال‌مادرید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپای فصل ۱۳-۲۰۱۲ برگرده؛ جایی که او در بازی رفت به تنهایی ۴ گل وارد دروازه کپکشانیه‌ها کرد تا سند صعود تیم یورگی کلوپ به فینال را امضا کرده باشد. لوا همچنین در سال ۲۰۱۴ به عنوان آقای گلی بوندس لیگا دست یافت تا با خاطره‌ای خوش دورتموند را ترک کند.

او بعد از دو سال حضور در باشگاه لخ پوزنان لهستان، راهی بوندسلیگا و باشگاه ستاره‌ساز دورتموند شد. لواندوفسکی روزهای کم‌نظیری را در سیگنال ایدونا پارک پشت‌سر گذاشت. این لهستانی از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۴ در جمع زنبورها حضور داشت و می‌توان از دو قهرمانی بوندس‌لیگا و یک نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به‌عنوان مهم‌ترین دستاوردهای او در دورتموند یاد کرد.

لوتیس سوارز ستاره اروگوئه ای باشگاه بارسلونا امروز زیر تیغ جراحی رفت و برای ۴ ماه از میادین ورزشی به دور خواهد بود و تا زمان برگزاری بازی نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپابه میادین ورزشی بازخواهد گشت. باشگاه بارسلونا با انتشار بیانیه ای از غیبت ۴ ماهه سوارز خبر داده است و بدین ترتیب و درصورتی که همه چیز طبق برنامه پیش برود سوارز قادر به همراهی آبی اناری ها خواهد بود. در صورتی که بارسلونا بتواند تا مراحل نهایی لیگ قهرمانان اروپا پیش برود، سوارز می تواند در بازی برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا تیمش را همراهی کند (دیداری که سه هفته بعد از برگزاری فینال جام حذفی اسپانیا برگزار خواهد شد).

سوارز که ۱۲ روز دیگر ۳۳ ساله خواهد شد در طول این ۴ ماه شانس حضور در چندین بازی مهم بارسا را از دست خواهد داد و احتمالا برای بازی تیمش مقابل وایادولید در لالیگا به اوج بازخواهد گشت و در عین حال قادر خواهد بود که در مصافهای بارسلونا مقابل اوساسونا و آلاوس در دو هفته پایانی رقابتهای این فصل لالیگا نیز به میدان برود. در عین حال درصورتی که بارسلونا به فینال لیگ قهرمانان اروپا برسد، سوارز می تواند دراین بازی برای تیمش به میدان برود و به علاوه در صورتی که به اردوی تیم ملی کشورش دعوت شود هم شانس همراهی اروگوئه در کوپا آमे ریکا را نیز خواهد داشت. بازبهایی که سوارز در طول این ۴ ماه از دست خواهد داد:

۱۹ ژانویه (لالیگا): بارسلونا- گرانادا
۲۲ ژانویه (لالیگا): بارسلونا- لگانس
۲۲ ژانویه (جام حذفی): تک بازی مرحله یک شانزدهم نهایی

روزنامه‌های ایران

شماره ۲۸۸۹

اخبار

هواداران‌ی که طاقت فاجعه را نداشتند

بی‌شک هواداران تیم رده بیستمی آستون ویلا پیش از آغاز دیدار تیم مورد علاقه‌شان مقابل منچسترسیتی خبر نداشتند که ویلا شانس چندانی برای غرض انجام مقابل تیم پپ گواردیولا ندارد، اما شاید تصور چنین عملکرد افتضاحی را در همان نیمه اول نداشتند. سیتی بازی را فوق‌العاده هجومی آغاز کرد و در همان بیست‌وپنج دقیقه ابتدایی دو بار با هنرنمایی ریاض محرز موفق به گلزنی شد. اما در دقیقه ۲۸ این سرخیو آگوئرو بود که با یک شلیک تماشایی از پشت محوطه برتری تیمش را افزایش داد و تعدادی از تماشاگران آستون ویلا که طاقت تماشایی چنین لحظلات دشواری را نداشتند، بعد از گذشت ۳۰ دقیقه ویلاپارک را ترک کردند. اما توفان سیتی ادامه پیدا کرد و این تیم در لحظات تلف‌شده نیمه نخست موفق شد توسط گابریل ژسوس به گل چهارم نیز دست پیدا کند و شکست سنگین ۴-۰ را برای آستون ویلا رقم بزند. قاعدتا آن عده از هواداران تیم میزبان نیز که در استادیوم باقی مانده‌اند، می‌دانند آستون ویلا شانشی برای تغییر نتیجه در نیمه دوم مقابل شاگردان گواردیولا نخواهد داشت.

دردسر جدید تیمار برای یاری سن ژرمن

نیمار ستاره برزیلی پی اس جی قصد دارد در هر دو تورنمنت فوتبالی مهم ۲۰۲۰، تیم ملی برزیل را همراهی کند. امسال تیم ملی برزیل باید در دو رقابت فوتبالی مهم حضور یابد. اولی کوپا آمه ریکا که با میزبانی مشترک آرژانتین و کلمبیا برگزار خواهد شد و دومی المپیک ۲۰۲۰ توکیو.سلستو به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در تورنمنت، یکی از شانس های اصلی قهرمانی خواهد بود و به طور قطع حضور نیمار می تواند این شانس را افزایش نیز بدهد.نیمار پس از دیدار برابر موناکو که با درخشش و گلزنی او همراه بود(تساوی ۳-۳) از تماشیش برای حضور در هر دوی این تورنمنت ها صحبت کرد و گفت:« بله، دوست دارم دو در کوپا آمه ریکا بازی کنم و هم در المپیک. ۴ سال پیش وقتی در بارسلونا بودم نیز چنین درخواستی داشتم ولی آنها مخالفت کردند و من فقط در المپیک به میدان رفتم، باید در این مورد صحبت کنیم و ببینیم بهترین تصمیم چه خواهد بود.»نیمار ۴ سال پیش در مصاحبه با گلوبو اپورته و ضمن انتقاد از مخالفت سران باشگاه برای حضور او در کوپا و المپیک گفته بود:« وقتی الان که جوانم نباید در این دور تورنمنت بازی کنم پس چه زمانی قدرت تصمیم گیر خواهد بود.»نیمار ۴ سال پیش در خرداد شروع خواهد شد و افتتاحیه المپیک توکیو نیز سوم مرداد است؛ هرچند رقابت های فوتبال معمولا از چند روز قبل از افتتاحیه شروع می شوند.

چند ساعت تا اخراج والورده؛ شانس بزرگ پوچتینو یا سئین

به گزارش موندو، هیات‌مدیره بارسلونا امروز با حضور رئیس باشگاه بارتومئو جلسه‌ای برگزار خواهد کرد که ممکن است حاصل آن اخراج ارنستو والورده سرمربی این تیم باشد.

روزنامه اسپانیایی موندو دیورتیوو که در کاتالونیا منتشر شده و از رسانه‌های نزدیک به باشگاه بارسا است امروز در گزارشی اعلام کرد که هیات مدیره باشگاه بارسلونا امروز با حضور یوسپ بارتومئو رئیس باشگاه جلسه مهمی برگزار می‌کند که خروجی این جلسه به احتمال زیاد اخراج ارنستو والورده سرمربی فعلی تیم خواهد بود. موندو از پوچتینو و ستین به عنوان مهمترین نامزدهای جانشینی والورده نام برده است. موندو می‌گوید کمیسون ورزشی باشگاه بارسلونا هم دیشب بعد از بازگشت آبی‌بال و گراو از قطر و مذاکره آنها با ژاوی، تشکیل جلسه داده و با آنها گفتگو کرده است. بر اساس این گزارش در جلسه دیشب کمیسون ورزشی، مساله اخراج ارنستو والورد و انتخاب جانشین فوری برای او مهمترین دستور کار جلسه بوده است. این روزنامه می‌گوید در این جلسه نام پوچتینو به عنوان جدیدترین نامزد پست هدایت بارسلونا مطرح شده است.موندو دیورتیوو می‌گوید برگزاری جلسه دیشب با حضور چهره‌های مهم مدیریتی بلوگران نشان داده که هر لحظه می‌توان منتظر انتشار خبر اخراج والورده بود. البته تصمیم به اخراج او هنوز نهایی نشده ولی با اینحال نظر اکثریت مدیریت باشگاه موافق خداحافظی با او است.

نتایج ضعیف بارسلونا و ضعف این تیم در خط دفاعی، ماندگار شدن والورده در این باشگاه را با تردید جدی مواجه کرده است. با وجود اظهارات اخیر چند نفر از بازیکنان مهم و تاثیرگذار بارسلونا و حمایت آنها از والورده بعد از شکست تیم مقابل اتلتیکو در سوپرکاپ اسپانیا، موندو می‌گوید پیامی که از سوی تیم ارسال شده نتوانسته مدیریت باشگاه را مجاب به حفظ والورده کند. بر اساس این گزارش در میان نامزدهای جانشینی والورده در حال حاضر دو نام از بقیه مهمتر هستند. از یک طرف مانوریسیو پوچتینو، مربی سابق اتلتانهم که بعد از اخراج از این تیم و واگذاری صندلی‌اش به ژوزه مورینیو همچنان بی‌تیم است و گفته می‌شود بارتومئو با او رابطه خیلی خوبی دارد. رامون پلاتس هم در اسپانیول و تانتنام با پوچتینو کار کرده و می‌تواند در باسکتهم بزرگی برای او باشد. اما نام دیگری که مطرح شده کیکه ستین است، مربی‌ای عاشق بازی مالکانه و سبک بازی با خاص بارسلونا که او هم مثل پوچتینو در حال حاضر بدون تیم است. موندو می‌گوید بارتومئو رئیس باشگاه امروز دوشنبه با ارنستو والورده دیدار خواهد کرد. این دیدار قاعدتا قبل از جلسه هیات مدیره برگزار خواهد شد و ساعت برنامه از پیش مشخص شده قرار است در طابق اولیه بعد از ظهر دوشنبه باشد. موندو معتقد است در این دیدار به احتمال نزدیک به یقین، خداحافظی والورده از بارسا نهایی و رسمی خواهد شد.